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DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)
FUNDO DE RENDA FIXA

FI RF BB PGA

FI RF VINCI IMOBILIARIO

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA DEBENTURE

BRF S.A.

CEMIG GERAGAO TRANSMISSAO S.A.

CIA. SANEAMENTO MINAS GERAIS - COPASA MG
COGNA EDUCAGAO S.A.

CIA. SANEAMENTO BASICO ESTADO SAO PAULO - SABESP

ECORODOVIAS CONCESSOES SERVIGOS S.A.
MRV ENGENHARIA PARTICIPAGOES S.A.
OMEGA GERAGAO S.A.

UNIDAS S.A.

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA

BCO. BRADESCO S.A.

BCO. BTG PACTUAL S.A.

BCO. ESTADO RIO GRANDE SUL S.A.

BCO. NACIONAL DES. ECONOMICO SOCIAL - BNDES
BCO. SAFRAS.A.

BCO. SANTANDER (BRASIL) S.A.

RENDA FIXA - ARECEBER / A PAGAR

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT

BCO. SANTANDER (BRASIL) S.A.,UNT

CIA. SANEAMENTO PARANA - SANEPAR,UNT
ENERGISA S.A.,UNT

KLABIN S.A.,UNT

SUL AMERICA S.A.,UNT

TRANSMISSORA ALIANGA ENERGIA ELETRICA S.A.,UNT

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA
ALIANSCE SONAE SHOPPING CENTERS S.A.,ON
ALPARGATAS S.A.,PN

AMBEV S.A.,ON

ATACADAO S.A.,ON

AZUL S.A.,PN

B2W CIA. DIGITAL,ON

B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCAO,ON

BB SEGURIDADE PARTICIPAGOES S.A.,ON
BCO. BRADESCO S.A.,ON

BCO. BRADESCO S.A.,PN

BCO. BRASIL S.A.,ON

BR MALLS PARTICIPAGOES S.A.,ON
BRADESPAR S.A.PN

BRASKEM S.A.,PNA

QUANTIDADE VALOR

1.227.467.351,66

920.843.700,13

270.755.874,2135 920.843.700,13
270.712.291,5523 916.524.376,74
43.582,6612 4.319.323,39

306.623.651,53

-65.391,50

38.404 51.402.383,11
8.000 9.071.567,75
9.800 11.607.158,33
1.122 1.324.168,60
100 1.227.041,33
2129 2.735.470,04
10.000 12.969.982,24
517 4.334.558,18
3.636 4.262.158,30
3.100 3.870.278,34
165 74.725.732,21

25 26.406.962,10

10 12.168.190,95

15 15.949.487,19

100 4.953.590,37

10 10.197.819,55

5 5.049.682,05
-452.766,72

176.086 7.031.452,38
17.600 1.672.880,00
26.540 1.041.960,40
16.180 352.724,00
18.688 920.384,00
58.700 1.649.470,00
20.778 829.249,98
17.600 564.784,00
5.874.968 173.542.171,18
10.200 281.622,00
13.600 528.224,00
324.145 4.897.830,95
31.600 601.664,00
24.360 982.682,40
14.941 1.229.943,12
151.892 9.083.141,60
50.000 1.383.000,00
93.405 2.021.284,20
317.798 7.862.322,52
95.710 3.240.740,60
67.837 647.843,35
16.600 1.037.666,00
21.300 515.886,00

100,00

75,02

75,02

24,98

-0,01

4,19

6,09

-0,04

0,57

14,14



BRF S.A.,ON

CCRS.A.,ON

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON
CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,PNB
CIA. BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO,ON

CIA. ENERGETICA MINAS GERAIS - CEMIG,PN

CIA. ENERGETICA SAO PAULO - CESP,PNB

CIA. HERING,ON

CIA. LOCAGAO DAS AMERICAS,ON

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PNB

CIA. SANEAMENTO BASICO ESTADO SAO PAULO - SABESP,ON
CIA. SANEAMENTO MINAS GERAIS - COPASA MG,ON
CIA. SIDERURGICA NACIONAL,ON

CIA. TRANSMISSAO ENERGIA ELETRICA PAULISTA - CTEEP,PN
CIELO S.A.,ON

COGNA EDUCAGAO S.A.,ON

COSAN S.A.,ON

CPFL ENERGIA S.A.,ON

CVC BRASIL OPERADORA AGENCIA VIAGENS S.A., ON
CYRELA BRAZIL REALTY S.A. EMP. PARTICIPAGOES,ON
DURATEX S.A.,ON

ECORODOVIAS INFRAESTRUTURA LOGISTICA S.A.,ON
EDP ENERGIAS BRASIL S.A.,ON

EMBRAER S.A.,ON

ENEVA S.A.,ON

ENGIE BRASIL ENERGIA S.A.,ON

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON

EZ TEC EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES S.A.,ON
FLEURY S.A.,ON

GERDAU S.A.,PN

GOL LINHAS AEREAS INTELIGENTES S.A.,PN

GRUPO SBF S.A.,ON

HAPVIDA PARTICIPAGOES INVESTIMENTOS S.A.,ON
HYPERA S.A.,ON

IGUATEMI EMPRESA SHOPPING CENTERS S.A.,ON

IRB BRASIL RESSEGUROS S.A.,ON

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN

ITAUSA S.A.,PN

JBS S.A.,ON

JHSF PARTICIPACOES S.A.,ON

LIGHT S.A.,ON

LINX S.A.,ON

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.,ON

LOJAS AMERICANAS S.A.,ON

LOJAS AMERICANAS S.A.,PN

LOJAS RENNER S.A.,ON

M. DIAS BRANCO S.A. IND. COM. ALIMENTOS,ON
MAGAZINE LUIZA S.A.,ON

MARFRIG GLOBAL FOODS S.A.,ON

MARISA LOJAS S.A.,ON

METALURGICA GERDAU S.A.,PN

MINERVA S.A.,ON

MOVIDA PARTICIPAGOES S.A.,ON

MRV ENGENHARIA PARTICIPAGOES S.A.,ON
MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S.A.,ON
NATURA & CO HOLDING S.A.,ON

NOTRE DAME INTERMEDICA PARTICIPACOES S.A.,ON
PETRO RIO S.A.,ON

PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A.,ON

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS,ON
PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS,PN

PORTO SEGURO S.A.,ON

QUALICORP S.A.,ON

RAIA DROGASIL S.A.,ON

RANDON S.A. IMPLEMENTOS PARTICIPAGOES,PN
RUMO S.A.,ON

60.474
82.937
26.686
19.321
11.744
72.180
14.722
10.146
24.100
9.600
25.312
15.300
48.000
29.500
89.226
137.568
9.634
15.100
11.700
22.600
22.025
13.800
18.542
59.100
23.500
18.963
75.100
7.702
24.406
74.372
11.100
6.900
80.700
30.500
6.900
93.624
354.809
336.443
111.500
22.100
24.400
12.100
44.053
6.000
19.078
63.029
58.418
6.800
198.200
29.503
8.800
55.663
20.927
10.700
24.100
22.306
62.718
43.800
10.100
86.700
274.680
340.480
7.561
21.100
79.845
14.087
90.189

1.283.258,28
1.005.196,44
765.621,34
555.285,54
886.437,12
988.866,00
430.618,50
175.119,96
630.456,00
626.688,00
1.034.501,44
237.303,00
1.459.200,00
777.325,00
366.718,86
621.807,36
723.128,04
469.761,00
222.768,00
579.238,00
437.636,75
167.394,00
357.675,18
519.489,00
1.471.100,00
814.650,48
1.691.252,00
282.509,36
640.901,56
1.729.149,00
265.845,00
175.950,00
1.385.619,00
984.845,00
236.739,00
674.092,80
10.055.287,06
3.569.660,23
2.696.070,00
159.562,00
501.664,00
455.928,00
2.814.105,64
613.320,00
360.001,86
1.518.368,61
2.422.594,46
204.952,00
5.008.514,00
392.094,87
55.088,00
588.914,54
194.202,56
202.016,00
457.900,00
472.887,20
3.076.945,08
4.139.100,00
711.949,00
2.016.642,00
7.507.004,40
9.087.411,20
364.288,98
656.421,00
1.989.737,40
195.950,17
1.830.836,70



SUZANO PAPEL CELULOSE S.A.,ON 53.986

TELEFONICA BRASIL S.A.,PN 33.437
TIM PARTICIPAGOES S.A.,ON 60.178
TOTVS S.A.,ON 35.731
ULTRAPAR PARTICIPAGOES S.A.,ON 80.816
USINAS SIDERURGICAS MINAS GERAIS S.A. - USIMINAS,PNA 41.200
VALE S.A.,ON 376.643
VIA VAREJO S.A.,ON 118.600
WEG S.A.,ON 55.316
YDUQS PARTICIPAGOES S.A.,ON 22.400

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR

3.349.831,30
1.511.352,40
800.367,40
1.014.760,40
1.760.172,48
543.840,00
33.125.751,85
1.742.234,00
4.634.927,64
751.520,00

440.070,87

0,04



